
Приказ

о возбуждении дела 
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с ч. 12 ст. 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 15/А-17-2018 по признакам нарушения Государственным
автономным учреждением Кемеровской области «Центр подготовки спортивных
сборных команд» (650070, Кемеровская область, Кемерово, ул. Тухачевского, д. 19;
ОГРН 1034205016515, ИНН 4207023146, создание юридического лица до 01.07.2002 г.,
дата регистрации юридического лица 26.12.2002 г., далее – ГАУ «ЦП ССК»), ч. 1, п. 2
ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 15/А-17-2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: 
Председателя Комиссии:     <…>– <…>;
Членов Комиссии:               <…> – <…>;
<…> – <…>;
<…> – <…>;
<…> – <…>;
<…> – <…>.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Временно исполняющая 
обязанности руководителя управления                                                                                <…> 


